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Wykonawcy, którzy pobrali - ze strony
internetowej - zaproszenie do składania ofert
na sukcesywne dostawy pieluchomajtek do
ZOL w Przemyślu

Wykonawcy, którzy złożyli zapytanie do
Zamawiającego dot. treści zaproszenia do
składania ofert

Zakład Opiekuńczo – Leczniczy w Przemyślu, ul. Jasińskiego 15 przekazuje do
wiadomości wykonawców, którzy pobrali zaproszenie do składania ofert na sukcesywne
dostawy do Zakładu pieluchomajtek, treść złożonych zapytań oraz wyjaśnienia
Zamawiającego :

Pytanie 1: Nawiązując do ogłoszonego zaproszenia do składania ofert na dostawę
pieluchomajtek, zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie
pieluchomajtek o rozmiarach M – 70 –110 cm, L – 110 - 150 cm,
nieposiadających gumek w części krzyżowej i brzusznej, ale posiadających
elastyczne gumki w części pachwinowej.

Odpowiedź :
Zamawiający opisując przedmiot zamówienia określił wymagane parametry jakościowe
pieluchomajtek między innymi: „system zapinania pieluchomajtek - na rzepy, powinny
zawierać płaskie bez lateksowe gumki pozwalające na idealne dopasowanie pieluchomajtki
do ciała, umieszczone w pachwinach oraz na części krzyżowej i brzusznej pieluchomajtki”.
Oferowane pieluchomajtki nie posiadają gumek na części krzyżowej i brzusznej
pieluchomajtki , a tym samym nie spełniają wymagań Zamawiającego, natomiast
oferowane rozmiary mieszczą się w rozmiarach wymaganych przez Zamawiającego
rozmiar M - do 110 - 120 cm, rozmiar L - do 150 cm.

Pytanie 2: Czy zamawiający wymaga pieluchomajtek pokrytych na zewnątrz w całości
laminatem przepuszczającym powietrze oraz posiadających podwójne
ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie
pieluchomajtek do ciała pacjenta?
Należy zauważyć, że szczególnie ważna jest zewnętrzna warstwa
pieluchomajtki, która spełnia dwie funkcje – zatrzymuje ciecz, ale
przepuszcza powietrze i tym samym obniża wilgotność i gorąco podczas
użytkowania przez pacjenta. Chcemy podkreślić, że na rynku są oferowane
produkty, które pomimo tego, że w wewnętrznej warstwie posiadają
włókninę paraprzepuszczalną, warstwa zewnętrzna jest wykonana z
materiału nieprzepuszczającego powietrza, często tym materiałem jest
folia.



Odpowiedź :
Zamawiający opisując przedmiot zamówienia określił wymagane parametry jakościowe
pieluchomajtek między innymi:
 „oddychające”, posiadające system, który pozwala na swobodny przepływ powietrza przy

jednoczesnym zabezpieczeniu przed przeciekaniem moczu na zewnątrz” (...),
 tekstylną powłokę zewnętrzną, miękką i delikatną dla skóry, zapewniającą prawidłową

cyrkulację powietrza przy jednoczesnym zabezpieczeniu przed przeciekaniem,
Zamawiający używając sformułowania „oddychająca” wymaga pieluchomajtek
oddychających na całej powierzchni, czyli wykonanych w całości z warstw
przepuszczających powietrze, mieszczących się w określeniu „tekstylna powłoka
zewnętrzna”.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści pieluchomajtki M o rozmiarze 75 – 110 ?

Odpowiedź :
Zamawiający nie określił dolnej granicy rozmiaru, tylko górną: M - do 110 - 120 cm,  L - do
150 cm. Oferowana wielkość mieści się w wymaganych granicach.
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